



1. General Product Information

Item No.	96327
Product Name	Maxi Pencil - Van Gogh (7.8")
Brand	ifigourmet
Shelf Life	15 months

2. Description

Short Description	blend of white and dark chocolate
Color	cream and brown
Smell	characteristic
Taste	characteristic

3. Ingredients List

Ingredient	%	Origin
Sugar	52.25	Europe
Cocoa Butter	20.75	West-Africa
Whole Milk Powder	12	Europe
Cocoa Mass	10.38	West-Africa
Whey Powder	3.75	Europe
Anhydrous Milk Fat	< 1	Europe
Natural Vanilla Flavor	< 1	Madagascar
Soy Lecithin	< 1	Brasil, India

4. Nutritional Value per 100 g

Carbohydrates	59.8 g
sugars	58.8 g
Cholesterol	-
Energy	2243.8 kJ/536 kcal
Fiber	2
Starch	-
Salt	0.23 g
Protein	4.7 g



Fat	30.3 g
saturated	18.2 g
mono unsaturated	9.7 g
poly unsaturated	1 g
trans fatty acids	0.3 g

5. Microbiological Standards		
Criteria	Max. Value	Method
Total Plate Count	10000/g	ISO 4833
Yeasts	50/g	ISO 7954
Molds	50/g	ISO 7954
Enterobacteriaceae	10/g	ISO 21528-2
Coliforms	10/g	-
E.coli	absent/g	ISO 16649-2
Salmonella	absent/25g	ISO 6579

6. Suitability of the Product For:			
	suitable	not suitable	certified
Vegans		x	
Kosher	x		
Halal	x		
Vegetarians	x		OK

7. Allergens			
Does the Product Contain	yes	no	comments
Soy	x		
Milk	x		
Lactose	x		
Cocoa	x		
Vanillin	x		

8. Packaging

Case Dimensions	
Length (in)	9.00
Width (in)	5.00
Height (in)	3.00
Case Weight	
Net (lb.)	1.98
Gross (lb.)	-
Pallet Configuration	
Cases per layer (TL):	6
Layers per pallet (HL):	7
Cases per pallet	42

Master Case Dimensions	
Length (in)	14.50
Width (in)	14.50
Height (in)	10.50
Master Case Weight	
Net (lb.)	21.15
Gross (lb.)	-
Cases per Master Case	16
Pieces Per Case	115



9. Storage	
Temperature	12-20 ° C
Humidity	<70%
Additional Indication for Storage	protected from air, light, and odor

10. GMO Statement	
All raw materials are from a non-GM source. No GMO labeling is required.	